PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От__30. 12. 2010__ №__921-адм

	О закрытии муниципальной экспериментальной педагогической площадки в МОУ СОШ № 31

Руководствуясь Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 07.02.2008 № 85-адм «Об утверждении Положения об экспериментальной педагогической площадке в муниципальных образовательных учреждениях города Смоленска», Положением об органе Администрации города Смоленска в сфере образования – управлении   образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, утверждённым решением 53-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 25.01.2008 № 766,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрыть с 01.01.2011  муниципальную экспериментальную педагогическую площадку в муниципальном образовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 31 (директор Л.П. Мищенко) по теме «Создание адаптивной образовательной среды школы, способствующей развитию всех видов одарённости школьников в условиях реализации предпрофильной подготовки и профильного обучения» (научный руководитель – А.В. Петушкова, кандидат педагогических наук, заместитель декана факультета компьютерных технологий, экономики и дизайна СГУ).
2. Признать утратившим силу подпункт 1.2 постановления Администрации города Смоленска от 15.02.2008 № 122-адм  «Об открытии муниципальных экспериментальных педагогических площадок в МОУ СОШ № 27 и МОУ СОШ № 31 г. Смоленска».
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев